41951100002 Descuentos impuestos ica decreto 678 de 2020 122.000,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 65.000,00 0,00
419518000001 Descuentos impuesto avisos y tableros  decreto 

678 de 2020 18.000,00 0,00
41954800001 Sobre tasa bomberil 5.000,00 0,00

SUMAS IGUALES 879.000,00 879.000,00
LA SUMA DE: Ochocientos Setenta y Nueve Mil Pesos

Aprobó